PORTARIA Nº 191/2021

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, MARIA ROSENILDE SILVA XAVIER BRASIL,
inscrita no CPF: 006.274.891-25, como Gestora do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Tuntum, Estado do Maranhão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 05 dias do
mês de abril do ano de dois mil e vinte e um (05/04/2021).

Fernando Portela Teles Pessoa
Prefeito Municipal de Tuntum